
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Zaokrouhlujte na celé Kč

Objednací list číslo 480/2018

(číslo objednávky uveďte laskavě na dodacím 
listu a faktuře)

Dodavatel:

Deloitte Advlsory s.r.o.

společnost vedená u Městského soudu v Praze pod sp. 

Karolinská 654/2, 186 00 Praha 8

IČO: 27582167

Objednáváme: Poskytnutí analytických a poradenských služeb k ukončení činnosti a zrušení 
Regionálních rad

Vážený dodavateli,

tímto u Vás objednáváme na základě poptávkového řízení s názvem „Poskytnutí analytických 
a poradenských služeb k ukončení činnosti a zrušení Regionálních rad" a Vaší cenové nabídky ze dne 
11. května 2018 komplexní analytické a poradenské služby ve věci přípravy a schválení novely zákona 
č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního rozvoje, v platném znění (dále jen „zákon o regionálním 
rozvoji"), a souvisejících zákonů, jejímž cílem je ukončení činnosti Regionálních rad ve smyslu 
ustanovení § 16 zákona o regionálním rozvoji a jejich zrušení.

Objednáváme poskytnutí komplexních analytických a poradenských služeb ve věci ukončení činnosti 
Regionálních rad a jejich zrušení. Klíčovými otázkami jsou právní, ekonomické i časové aspekty 
ukončení činností Regionálních rad a jejich zrušení.

Předmětem objednávaného plnění je:

a) analýza právní formy Regionálních rad ve vztahu k jejich postavení a přechodu jejich práv a závazků;

b) ekonomická analýza stávajících i predikovaných závazků Regionálních rad a jejich příjmů a stanovení 
optimálního data ukončení činnosti (tj. účinnosti novely zákona o podpoře regionálního rozvoje), a to 
především ve vztahu k ochraně veřejných zdrojů státního rozpočtu, udržitelnosti projektů a činnostem, 
které Regionální rady vykonávají;



c) zpracování textu přechodných ustanovení zákona o přechodu práv a závazků s ohledem na výstupy 
části uvedené pod bodem a);

d) příprava návrhu důvodové zprávy novely zákona o regionálním rozvoji;

e) příprava návrhu posouzení kompatibility novely zákona o regionálním rozvoji s právem EU;

f) zpracování návrhu hodnocení dopadů navrhované regulace (Regulátory Impact Assessment- RIA);

g) součinnost při vypořádávání připomínek k výše uvedeným materiálům ve vnitřním i vnějším 
připomínkovém řízení; a

h) poskytnutí související analytické a poradenské činnosti.

Cena zakázky:

Maximální rozsah poskytnutých služeb činí 490.000,- Kč bez DPH, přičemž hodinová sazba 
za poskytnutí poradenství činí 1.490,- Kč bez DPH (1.802,90 Kč vč. DPH).

Zahájení plnění ihned po akceptaci objednávky a dále v dohodnutých termínech.

Forma plnění:

Úkoly pod body a) - f) zpracuje dodavatel dle pokynů zadavatele a zásad platných pro přípravu a 
zpracování uvedených dokumentů.

Termín: nejpozději do 16. 7. 2018.

Úkoly pod body g) - h) poskytne dodavatel písemně k vypořádání mezirezortního připomínkového řízení 
a dodatečných připomínek a jednání v Legislativní radě vlády.

Termín: dle harmonogramu mezirezortního připomínkového řízení a jednání Legislativní rady vlády.

Ochrana informací:

Objednatel označuje veškeré informace a údaje poskytnuté při plnění předmětu veřejné zakázky i ty, 
než budou jeho výsledkem, za důvěrné.

Dodavatel se akceptací této objednávky zavazuje zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích, 
a to i po skončení plnění předmětu objednávky.

Dodavatel spolu s akceptací objednávky zašle i z jeho strany vyplněnou a podepsanou dohodu 
o mlčenlivosti, jejíž vzor tvoří přílohu této objednávky.

RPD: 3661/5166/9/6

Poznámka k fakturaci: Fakturu zašlete na níže uvedenou adresu na Sekci ekonomicko-provozní. Do 
faktury se splatností 30 dní, adresovanou Ministerstvu pro místní rozvoj, Staroměstské náměstí 6, 110 
15, Praha 1, prosím uveďte název Sekce ekonomicko-provozní. Pokud faktura nebude označena, 
anebo bude neúplně označena, bude vrácena k doplnění. Pokud by došlo z důvodu nutné identifikace 
objednatele k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok na penalizaci.



V Praze dne 'tilcif

náměstkyně ptá řízení sekce ekonomicko- 

provozní

Další ustanovení: Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 

kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou 

zboží nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a 

dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů a je povinen vytvořit výše 

uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu díla a poskytnout jim při 

provádění kontroly součinnost.

Akceptace objednávky dodavatelem

V Praze dne: |.ig _gg. 2018

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.:+420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz


